
 

 

UCHWAŁA NR 1052/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872) oraz w związku z § 18 pkt 2 uchwały Nr 

LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., 

uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LVII/636/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r., uchwałą Nr LXI/684/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

24 października 2023 r. i uchwałą Nr LXIII/690/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 21 listopada 2023 r. 

uchwala się, co następuje 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Rolnictwa 

i Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01042 – Wyłączenie 

z produkcji gruntów rolnych w kwocie 895.870 zł 

poprzez: 

1) zmniejszenie § 6620 – Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 895.870 zł 

2) zwiększenie § 6610 – Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 895.870 zł w zadaniu 

pn.: „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na dofinansowanie kosztów budowy i modernizacji 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych)". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 6552



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6552


		2024-08-20T13:03:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




